
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 10 december 2024, nr. 2025-02; 

Gelet op art. 11, lid 1 RvO; 

 

 

Besluit: 

Het vergaderschema voor de tweede helft van 2025 vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 januari 2025. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


